

Urząd Miejski w Skarszewach  
Wydział Inwestycyjny

Skarszewy, dnia 25.10.2022 r.

WI.271.17.2022

Wszyscy  
Wykonawcy



Dot. Dostawy fabrycznie nowego sprzętu komputerowego, elektronicznego, serwerów oraz oprogramowania

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje treść wyjaśnień i zmienia SWZ:

Pytania:

*Zwracam się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w zapisach OPZ dla części 8 z "64 GB" na "64 MB" RAM. Zwracam się także z uprzejmą prośbą o możliwość wykonania dostawy dla części 8 oraz 9 postępowania za pośrednictwem firmy kurierskiej DPD bez osobistej konieczności wstawiennictwa przedstawiciela wykonawcy ze względu na małą wagę oraz gabaryty dostarczanego sprzętu.*

Odpowiedzi na pytania:

Prostuję się omyłkę pisarską OPZ dla części 8 z 64 GB na 64 MB. Potwierdzamy możliwość dostawy za pośrednictwem firmy kurierskiej.

Pytania:

- 1. Dotyczy części 6 - Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne z procesorem Intel Core i5-12500, który na dzień dzisiejszy tj. 24.10.2022 posiada 20 293 pkt w teście Passmark CPU Mark?*
- 2. Dotyczy części 6 - Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne z zintegrowaną kartą graficzną Intel UHD Graphics 770, który na dzień dzisiejszy tj. 24.10.2022 posiada 2502 pkt w teście Passmark Average G3D Mark?*
- 3. Dotyczy części 6 - Czy Zamawiający dopuści monitory z dwoma głośnikami, każdy o mocy 1W?*
- 4. Dotyczy części 6 - Czy Zamawiający dopuści monitory bez złączy "x wyjście słuchawkowe, 1 x wejście liniowe"?*

Odpowiedź na pytanie:

Ad. 1) Zamawiający dopuszcza niniejsze rozwiązanie.

Ad. 2) Zamawiający dopuszcza niniejsze rozwiązanie.

Ad. 3) Zamawiający dopuszcza niniejsze rozwiązanie.

Ad. 4) Zamawiający dopuszcza niniejsze rozwiązanie.

Pytania:

1. Czy Zamawiający w CZĘŚCI NR 6 dopuści kartę graficzną osiągającą wynik według strony: [http://www.videocardbenchmark.net/gpu\\_list.php](http://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php) na poziomie 2500 pkt
2. Czy Zamawiający w CZĘŚCI NR 6 dopuści mysz optyczną renomowanego producenta na skalę światową?
3. Czy Zamawiający w CZĘŚCI NR 6 dopuści monitor bez wyjścia słuchawkowego oraz bez wejścia liniowego?

Odpowiedź na pytanie:

- Ad. 1) Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
- Ad. 2) Zamawiający dopuszcza niniejsze rozwiązanie.
- Ad. 3) Zamawiający dopuszcza niniejsze rozwiązanie.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**Z uwagi na fakt iż, dokonana zmiana treści SWZ nie jest istotna dla sporządzenia oferty oraz nie wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie oferty, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.**

Otrzymują:

1. A/a UM